
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БАЛКАНСКИЙ  

VII СОЗЫВА 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.10.2024 

 № 31  

 

О назначении на должность главы местной администрации 

 внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский  

 

 

По результатам проведения конкурса на замещении должности главы местной 

администрации внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, на основании протокола 

конкурсной комиссии по проведению конкурса от 10.10.2024,   в соответствии с пунктом 6 

статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации» , статьей 34  Устава МО Балканский, заслушав 

информацию председателя счетной комиссии о результатах проведения выборов главы 

местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, 

муниципальный совет  

 

 РЕШИЛ:  

 

1.Назначить на должность главы местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский Агееву Марину Александровну. 

2.Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя 

муниципального совета  внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский Лебедеву 

Савелию Андреевичу  заключить контракт с главой местной администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский Агеевой Мариной Александровной 14 

октября 2024 года. 

3.   Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

муниципальной газете «Купчинские просторы»  и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.  Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  



внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский - Лебедева Савелия Андреевича. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя муниципального совета  С.А. Лебедев 


